令和７年２月１日

北海道行政書士会会員 各位

北海道行政書士会 中央研修所

 研修統轄 三浦 勝也

中央研修所サイト改修完了に伴うＶＯＤ研修 配信開始のお知らせ

 平素より本会研修事業へのご理解とご協力をいただきまして誠にありがとうございます。

 このたび、北海道行政書士会 中央研修所サイトの配信システムの改修が完了し、ＶＯＤ

（ビデオオンデマンド）研修の配信が開始されました。リニューアルに伴い様々な研修が皆

様をお待ちしております。

「どこでも・好きな時間に視聴できる」研修形式です。是非この機会にご視聴ください。

☆ 配 信 日：令和７年２月から配信開始いたしました ☆

１ 視聴方法：北海道行政書士会 中央研修所のウェブサイトより動画配信いたします。

２ パスワード：講座ごとに必要となります。

（下記掲載分は無料の講座となりますので、まとめてお伝えします。）

※今後、有料講座を掲載した場合、パスワードは受講料納付者に限りお伝えいたします。

なお、中央研修所サイトでの講座名冒頭の「保護中」の表示は、パスワードによる保護が

かかっていることを示しており、閲覧には支障ございません。

パスワードをご入力のうえ、閲覧ください。

講座名 パスワード

建設業経理士検定試験２級対策講座 keiri2

終活業務研修（「終活ガイドブック＆

エンディングノート」の活用について）
syu0206

家族信託研修【基礎】 sintaku0318

家族信託研修【応用】 sintaku1113

「行政書士の国際業務への招待」 kokusai1

「フリーランス・事業者間取引適正化等法」研修 24fllaw

令和６年度 入管業務研修 r6nyukan

カスタマーハラスメント研修 nocushara25

https://kensyu.do-gyosei.or.jp/